
Gat- och kantsten i 
Älvdalskvartsit



Form och funktion i naturlig samklang. I  samarbete med stenleverantörer runt om i världen hittar vi de bästa sten-

sorterna i ol ika färger. Och ti l lsammans med svenska designers tar vi fram produkter med både form och funktion.

Gemensamt för al la våra produkter är att de uppfyller de högt stäl lda kraven på måttnoggrannhet enligt naturstensnormen

PINS 2000. Wasasten är mil jö- och kvalitetscertif ierat enligt ISO 14001 och ISO 9002.

Har du några frågor är du allt id hjärtl igt välkommen att ringa ti l l  oss.

Mångsbodarna ı 796 99 Älvdalen ı tel +46 (0)251 540 00 ı fax +46 (0)251 540 10 ı www.wasasten.se

Få stenar klarar den tuffa 
stadsmiljön bättre.

Våra gat- och kantstenar i Älvdalskvartsit passar såväl

för den moderna stadsmiljön som för att återskapa

den gamla. Älvdalskvartsit är en mycket hård sten, ja

faktiskt en av de absolut hårdaste svenska naturstenarna

som finns.

Det för med sig en rad fördelar.

En är givetvis att stenen inte slits ned, även vid tung

trafik. Men också att Älvdalskvartsit står emot salter

och luftföroreningar, och ändrar inte färg. Stenen är

också extremt tålig mot temperaturskiftningar och

kallt klimat. När snön faller är den så hård att den till

och med står emot slitaget från plogbilarna. Och efter-

som den är så hård har smuts svårt att tränga in i

porerna. Rengöring kan alltså ske med hjälp av en

enkel högtrycksspruta och vanligt vatten.

Den raka, flammade översidan ger en absolut jämn

kantsten.

Färgen är en annan fördel.

Genom att lägga t ex kantstenar av Älvdalskvartsit

får man en bättre markerad linje, vilket underlättar för

både trafikanter och gående. Självfallet står stenen fint

för sig själv, men fungerar även utmärkt som komple-

ment till våra andra stensorter. Genom att inte bara

använda sig av olika former, utan även olika färger, kan

såväl liv som funktion skapas.

Prova gärna också att kombinera våra gat- och

kantstenar i Älvdalskvartsit med andra material. Nya

spännande kontraster mellan färg, struktur och hård-

het skapas i samspelet mellan stenen och t ex asfalt,

betong eller varför inte grönt gräs?

Tänk också på att stenen är ett naturligt och indivi-

duellt material. Färg och mönster kan växla något från

sten till sten.

Med hjälp av det hårda materialet kan du skapa

mjukare stadsmiljöer, såväl moderna som mer tradi-

tionella.
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Smågatsten
Bågsättning 80-110 mm (ca 5,0m2/ton)
Raksättning 90-110 mm (ca 4,5m2/ton)

Storgatsten
200x140x140 mm. (Egentl igen L180-240, B 130-150, H 130-150)
Ca 2,5 m2/ton, d v s ca 80 st/ton.

Kantsten
Rak kantsten 100 kg/m. Råkluven med flammad överyta.
300x120xfal lande.
Älvdalskvartsiten lämpar sig ej för produktion av radiesten.
Däremot kan vi erbjuda småradiesten – en kortare variant av 
kantsten vi lken kan användas som radiesten. Finns i  dimensionerna
120x300x150, samt 120x300x300.

Dessutom kan vi t i l lverka sektioner, antingen som halvcirklar el ler
kvartscirklar, vi lka fungerar som radiesten i  snäva utrymmen som 
t ex refuger.
Vi kan även erbjuda många andra storlekar, dimensioner och bear-
betningar, så tveka inte att kontakta oss för att få mer specif icerad
information och hjälp att hitta den produkt som passar dig bäst.


